PREFEITURA do MUNICÍPIO de ITAPETININGA
__________________ ESTADO DE SÃO PAULO __________________

______________________________________________________________________________________________

Praça dos Três Poderes, 1000, Jardim Marabá, CEP: 18.213-900 - Itapetininga - São Paulo

 PABX: (15) 3376-9600 – ramal 9565

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 07/2020 – OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
INSCRIÇÃO DE CONTEÚDOS VIRTUAIS CULTURAIS EM PROCESSO SELETIVO
DE PREMIAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA PARA ATENDER A LEI
FEDERAL Nº 14.017/2020 – LEI ALDIR BLANC, COM BASE NO PLANO DE AÇÃO
N° 07208420200002-004235

De posse dos documentos que constituem o processo em epígrafe, no uso das atribuições legais a

nós concedidas pelo artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas atualizações, bem como

pela Portaria n° 444/2020, tendo em vista o fim da fase recursal do certame. Após apresentarem

todos os documentos de acordo com o edital, os candidatos foram classificados e habilitados.

 Isto posto, a classificação do certame foi a seguinte:

Nº NOME DO PROPONENTE NOME DO PROJETO PONTUAÇÃO

1º
LUCIANE CAMARGO

KARABACHIAN CAYRES (PF)

MAS, AFINAL, QUEM É ESSE TAL DE

RAIMUNDÃO? FAZENDEIRO OU

ESCRAVO?

85,00

2°

VICTÓRIA VEZZONI FIMIANI

MELLI (PF)
LIVE MUSICAL

71,66

3°
CLEBER BERNARDO FONSECA

(PF)

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/AL

MASOMITAPETININGA

71,66

4°
ANDREIA CRISTINA R

FERRIELLO CABRAL (PF)
CANAL (DEVANEIOS)

71,66

Por fim, publique-se, nos termos da lei.

Itapetininga, 11 de dezembro de 2020.

___________________________________
Roberto Soares Hungria Neto – Presidente

___________________________

Eder da Silva Costa – Membro

________________________________

José Carlos Cezar Damião – Membro

________________________________

Carlos Renato Rodolfo André –
Membro

________________________________________

Andressa Ribeiro Guimarães Ferreira – Membro

__________________________

Gerson de Ramos – Membro

____________________________________
Maria Nivia Guarniene Machado – Membro

________________________________
Felipe de Campos Elias Almeida -

Membro

PREFEITURA do MUNICÍPIO de ITAPETININGA
__________________ ESTADO DE SÃO PAULO __________________

______________________________________________________________________________________________

Praça dos Três Poderes, 1000, Jardim Marabá, CEP: 18.213-900 - Itapetininga - São Paulo

 PABX: (15) 3376-9600 – ramal 9565